
UBND TỈNH TÂY NINH 

THANH TRA TỈNH 
  

Số:              /QĐ-TTr 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

   Tây Ninh, ngày 12 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt động 

ứng dụng công nghệ thông tin tại Thanh tra tỉnh Tây Ninh 
 ____________________ 

CHÁNH THANH TRA TỈNH 

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin mạng trong hoạt 

động ứng dụng công nghệ thông tin trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

 Căn cứ Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 17/7/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Tây Ninh; 

 Căn cứ Quyết định số 10/2019/QĐ-UBND ngày 05/4/2019 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Tây Ninh ban 

hành kèm theo Quyết định số 36/2015/QĐ-UBND ngày 17/7/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế bảo đảm an toàn 

thông tin mạng trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin tại Thanh tra tỉnh 

Tây Ninh.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng tổ chức thực hiện, công chức, người lao động 

trong cơ quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                         CHÁNH THANH TRA 
- Sở TT và TT (b/c); 

- Như Điều 3; 

- LĐ Thanh tra tỉnh;  

- Cổng thông tin điện tử;  

- Lưu: VT.  
      (Lịnh) 


		2022-01-12T09:12:52+0000
	Not specified


		2022-01-12T09:15:31+0000
	Not specified


		2022-01-12T09:15:32+0000
	Not specified




